
-
Finanziato 
dall'Unione ouropoa 
NoxtGonoro1:011EU 

Ministero 

1
., 

dell'Università :•. : llaliadoniani
e della Ricerca • �1\�?.mt:t:.1,1 .. ,. 

a UNIVERSITÀ TELEMATICA 
9 INTERNAZIONALE UNINETTUN< 

DOTTORATO DI RICERCA IN MENTE E TECNOLOGIE NELLA SOCIETA' DIGITALE

ANNO ACCADEMICO 2024/2025 - 40° CICLO 

Roma, 19/09/2024 
Rep. n. 66/2024 

Decreto Rettorale 
11. 66/2024

Oggetto: Accertamento regolarità Atti 

VISTA 
VISTO 
VISTO 
VISTO 
VISTO 

VISTO 

VISTA 
VISTO 

VISTO 

VISTI 

ACCERTATA 

IL RETTORE 

la Legge 9/5/89 n. 168; 
l'art. 19 della Legge 30/12/201 O n. 240; 
il D.M. n. 226 del 14/12/2021; 
il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca; 
il D.M. MUR n. 630 del 24 aprile 2024 con il quale è stato attribuito all'Università 
Telematica Internazionale Uninettuno, per l'anno 2024/2025, a valere sul PNRR, 
Missione 4, componente 2 "Dalla Ricerca all'Impresa" - Investimento 3.3 "Introduzione 
di dottorati innovativi che rispondono ai fabbisogni di innovazione delle imprese e 
promuovono l'assunzione dei ricercatori dalle imprese", un finanziamento di €. 

420.000,00 pari a 7 borse di dottorato di durata triennale cofinanziate dal MUR per Euro 
r

60.000,00 per la fequenza di percorsi per dottorati innovativi con riferimento al XL ciclo 
Anno Accademico 2024/2025; 
il Decreto Rettorale n. 53/2024 del 15/07/2024 di emanazione del Bando per l'ammissione 
al Corso di Dottorato di Ricerca per il 40° Ciclo; 
la delibera del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 29/07/2024; 
il Decreto Rettorale 61/2024 del I 0/09/2024 che nomina la commissione giudicatrice per 
lo svolgimento delle prove di ammissione; 
il Decreto Rettorale 65/2024 del 13/09/2024 di integrazione dei componenti della 
commissione giudicatrice per lo svolgimento delle prove di ammissione; 
i verbali della commissione giudicatrice; 

la regolarità formale degli atti; 

DECRETA 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per l'ammissione al Dottorato di Ricerca in Mente e Tecnologie 
nella società digitale- XL ciclo -Anno accademico 2024/2025. 

Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

GRADUATORIA DI MERITO FINALE - Candidati AMMESSI 

n. Cognome Nome Prima prova Titoli Prova omle TOTALE 

1 Baroni Alessio 36 11 38 85 

2 Fiorenza Antonio 35 12 30 77 

3 Di Segni Fabiana 36 8 30 74 

4 Barbarancia Eusebi Francesca 30 13 30 73 




